NÚCLEO DE LÍNGUAS

ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL N° 05, DE 05 DE AGOSTO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR BOLSISTA DO NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-

IsF) DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS (IsF)

A Coordenação do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, no uso de suas atribuições legais, informa que não houve submissão de inscrições para o

Processo Seletivo Simplificado visando à contratação de Professores de língua portuguesa como língua

estrangeira para atuar no Núcleo de Línguas do Programa IsF (NucLi-IsF) da Unifesspa.

Marabá, PA, 17 de agosto de 2019.

Prof. Dr. Francisco de Fátima da Silva

Coordenador Pedagógico de Língua Portuguesa no NucLi-IsF da Unifesspa

Portaria 625/2017